de 15/01/2009, e devidamente cadastrada no cnpj(MF) sob o numero 10.602.975/0001-
43, resolvem de comum acordo o referido contrato social:

Cláusula -OCapital Social éde R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) dividido em 10C.000
(Cem mi!) cotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), passa aser, apartir desta data r$
250.000,00 (Duzentos e Cinqüenta Mil Reais) divido em 250.000 (Duzentos Cinqüenta
mil) cotas, de valor nominal de r$ 1,00 (Um Real), sendo oaumento de r$ 150.000,00
(Cento e Cinqüenta Mil Reais), totalmente integralizadas neste ato em moeda corrente
do Pais:

distribuídos:

OCapital social por força de alteração de capital, passa a ser Essim

SÓCIOS COTAS VALOR TOTAL

DENIS TEIXEIRA COELHO 5.000 R$ 5.000,00

ADELCI COELHO DOS SANTOS 245.000 R$ 245.000.00